Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Журавлёвская школа»)

ПРИКАЗ

  13.11.2024г.                                                                                                           № 287-О

                                                                  с. Журавлёвка

О направлении Дидковской А.П.

 на совещание в г. Белогорск

         На основании письма Федерального государственного бюджетного учреждения

«Российский детско-юношеский центр» от 07.11.2024г. № 518 «О проведении

Межмуниципального совещания «Орлятский диалог: Вместе к новым решениям» для советников

директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями и

учителей начальной школы Белогорского района»", приказа управления образования

администрации Симферопольского района Республики Крым от 12.11.2024г. №1118 «О

направлении на совещание в г. Белогорск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 15.11.2024 г. к 11-00 в г. Белогорск, ул. Мира, д.1 для участия в совещании

в качестве спикера советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными организациями Дидковскую Анну Павловну.

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рагулиной Валентине

Григорьевне  провести инструктажи по ОТ и антитеррористической защищенности с

Дидковской А.П. с регистрацией в журналах инструктажей.

3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Рагулину Валентину Григорьевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                                                О.А. Переведенцева

С приказом от 13.11.2024 № 287-О  ознакомлены:

__________________В.Г. Рагулина                                           ______________ А.П. Дидковская

подпись                                                                                         подпись

____________________                                                               ______________

дата                                                                                                дата

		2025-05-21T14:33:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа